B R D'E G AL ENST
Archiepifcape, Agennenfi ¢ Piffavienfi
Epifeaprs.

Nrer cereras folicicudines &c. ufgne

ad werbum fore fubjedta. Quocirca
fraternitati veltre per apoft. feripta
mandamus agque pracipimus quatenus
in monafterio Cadunienfi & aliis abba.
tiis quas funtilli fubjedte , fub obedien-
tia Ponriniacenfis Abbatis per cenfuram
ecclefiafticam , {ublato eujufliber con-
tradidtionis & appellationis obftaculo,
Ciftercienfem ordinem fervari fine re-
fragatione aliqua faciatis, Et quoniam
Abbas Fagfienfis per Abbatem Gundo-
nienfem & quofdam Cadunienfes mona.
chos fein locum ancedicki Aimerici Ca-
nienfis Abbatisintrufic , & eo caflato, &
excommunicatione promu[gam fam in
ipfum quam in Abbarem Gundonien-
fem & complices eorum , Geraldusde la
Cofta Cantor Cadunienfem ipfamabba.
tiam per intrufioné {imiliter occupayit,
ui licee caflatus fuerit anétorirate apo-
?I:olic::: fedis, & cum fauroribus {uisex-
communicationis vingulo innodatus,
fepedidto Aimerico Cadunienfi Abbate
in corporalem pofeflionem abbatix fux
redudto , eandem abbatiam per laicalem
porentiam adhue violenter nititur deti-
nere 3 volumus nihilominus & manda-

Epiftolarum Innocentij I11.

mus ut juxea {ententiam ‘in eos rationa.
biliter latam faciatis iplos & univerfos
faurores eorum ficut excommunicatos
ufque ad cnndignam {atisfactionem ab
omnibus ar&its evicari. Nullis licreris
obftancibus harum renore tacira, Quod
fi omnes &c, Datum Laterani V1. Ka-
lendas Augufti.

ASTSINATYI EPISCOPO,
€ Abbasi S. Peeri Perufini.

Vm civitatem Perufinam incer

alias qua beati Pecei juris exiftunc
fpeciali diligamus affectu , & urilicarti
Cleri & populi velimus folicitifis immi-
nere , qua inter eos fcandalum generant
de medio tallere cupimus, & ea fovere
per quz pax inter eos valeat confervari.
Sang, ficuc ex liceeris venerabilis fracrig
noltri Epifcopi & dilectorum filioram
Cleri & popuﬁl’crul’inurum nobisinno-
tuic, ex difcordia illa qua inter . Ar-
chypresbyrerum & Hermannum Ca-
nonicum eft exorra , fuper eo quod di-
&us Hermannus intendebacde fimonia
& dilapidatione prafarum Archipres-
byrerumacculare,, concepto jam & re-
cepto libello tota fert civitaseft com-
mora; & fi ea de medio tolleretur | gra-
ta inde poflec ipfi civitati tranquillicas
pravenire. Nos ergo pradittorum Epif-
copi & Cleri & populiprecibus inclina-
ti, jamdicto Hermanno , qui, ficuc fuis
nobis licreris intimavic , {fponte vule 4
prafari Archipresbyreriaccufatione de-
filtere , abolitionem duximus indulgen-
dam ,eam ab obfervatione noftri judi-
cij abfolventes. Ipfum Archipresbyre-
rum , qui etiam fuis litceris purgarionen
canonicam obrulir , licer eide rigore ca-
nonum feptima fui ordinis manus effet
purgatio indicenda , tertia manu dun-
raxat innocentiam fuam purgari miferi-
corditer indulgemus fuper crimine fimo-
nix ; ita duntaxac, ut inter eos nullam
omnine colludium intercedat: quod uci-
que fi foret admifum,graviffime punire-
mus. Volentesautem etiam in hac par-
te pradictis Archipresbytera & Cano-
nico mifericordiam exhibere, ne adnos
accedendo fatigentur laboribus & ex-
penfis , difcretioni veftra perapoltolica
feripra mandamus quarenus grariam eis
impﬁnfam in publicun iroponcnl:es,
purgationem ab iplo Archipresbyrero,
juxta quod pramiffum eft, publicereci-
pere procuretis : ut ex hoc mala fama
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Ve Archipies
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quiefcat , quaaures refperferac popula-
res. Quia verd dilapidationis vitium ,
proprerenorme damnum Ecclefiz, re-
manere nolumus indifcufTum 4 per apo-
{ftolica vobis feripra mandamus quatenus
appellatione remora inquiratis fuper
eo diligentiflime vericatem ; & quod in-
veneritis, veltris nobis licteris intimetis:
ut per inquifitionem veftram {ufficien-
ter inftructi , melitis procedere valea-
mus. Datum ucfupra,